
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/356/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 

terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Drawno opłatę targową. Opłatę targową pobiera się od osób 

fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku na terenie miasta Drawno od zajętej 

powierzchni, w następujących wysokościach:  

1. przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych: 

a) przy zajmowanej powierzchni do 4 m2 – 21,00 zł,  

b) za każdy następny m2 zajmowanej powierzchni – 2,00 zł;  

2. przy sprzedaży z ręki (koszyka, skrzynki, wózka itp. ) płodów rolnych własnej produkcji – 12,00 zł. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 1096,39 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasenta dokonującego poboru opłaty targowej oraz wysokość przysługującego mu z tego tytułu 

wynagrodzenia określa odrębna uchwała. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż, bez względu na 

czas jej rozpoczęcia i trwania. 

4. Opłata staje się wymagalna z chwilą wystąpienia o jej zapłatę przez inkasenta. 

5. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek, zasad ustalania i poboru, terminów płatności opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4552). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6838



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6838


		2023-12-12T12:34:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




